

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/04/2023 12:09

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177150226
9747 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 984202069 dias.rafael@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	29/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	10/07/2021	60 ddl	CIF	null
4	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
5	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	60 ddl	CIF	null
6	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	07/08/2021	21 ddl	CIF	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS . KAMILA MACEDO (62)3545 3100

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	448.	-	CAIXA PEFURO CORTANTE 7 LT - DESCARBOX - DESCARBOX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 678,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03 LITROS	40491.	-	CAIXA PERFUROCORTANTE 3L - DESCARBOX - DESCARBOX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 678,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	40493.	-	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA - DESCARBOX - DESCARBOX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 8,3500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 1.002,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
COLCHÃO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88X 6CM	39332.	-	COLCHAO CAIXA DE OVO D28 188X9x 4 cm - LUKSPUMA - LUKSPUMA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 49,9900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 4.999,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44

Total Parcial: 460.0 R\$ 7.357,0000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 CAPA DE COLCHÃO CAIXA DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291.	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 8.400,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
10 CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	49329	-	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO - ZEBRA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 258,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 5.160,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
24 FITA RIBBON 55X1000	49335	-	FITA RIBBON CERA-RESINA PRETO NE-250 EXT. 55MM X 1000M - RIB	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000		120 Rolo	R\$ 23.400,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
28 LENÇOL HOPITALAR DESC 50CM X 50M-100% FIBRA NATURAIS NMÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO/ DESCARTAVEL, ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE	10041.	-	LENCOL DESCARTAVEL 50X50 - orto	und	PM DOS REIS LTDA	null	;COMPRA COM O VALOR MENOR OU IGUAL DA ULTIMA COMPRA , LEVANDO EM CONSIDREACÃO QUE 13 FORNECEDORES ENTRARAM E SOMENTE 2 COTARAM.	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 312,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
37 PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	2259	-	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 228,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
42 RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	46224	-	RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR - CARD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 595,0000	R\$ 0,0000		4 Rolo	R\$ 2.380,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
										Total Parcial:	688.0	R\$ 39.880,0000	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN	44563.hist1	-	ETIQUETA 100X50 1 COLUNA - SOLUCOES ETIQ. - SOLUCOES ETIQ.	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,4000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.710,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
3 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 (3 COLU	44561.hist1	-	ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO - MAQUIPEL - MAQUIPEL	UND	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,9500	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.792,5000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
13 CLIPS 2.0 500 G DE METAL PARA PAPEL	147	-	CLIPS 2/0 500GR - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		75 Caixa	R\$ 637,5000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
14 CLIPS 4/0	43166.hist1	-	CLIPS 4/0 50X1 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 138,7500	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
15 CLIPS 6/0	43167.hist1	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 126,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
20 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G TAMANHO 185 X 248 MM	49332	-	ENVELOPE 18X25 KRAFT - SCRIPT - SCRIPT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	43634	-	FITA DUREX 12X40 - EUROCELL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	30 Rolo	R\$ 30,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
34	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	49338	-	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM - EDISPEL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 29,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
40	PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	6223	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 24,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
											Total Parcial:	2557.0	R\$ 4.787,7500	
Total de Itens da Cotação: 42							Total de Itens Impressos: 9							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6	247	-	GRAMPEADOR ALICATE S-150 - CIS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda		-	R\$ 13,3500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 40,0500	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
LAPIS N 2 PRETO	208	-	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda		-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3,8000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
LÁOIS DE COR CAIXA COM 12 CORES	16155.	-	LAPIS PRETO - LEONORA	UN	Papelaria Dinâmica Ltda		-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 30,4000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
PASTA CARTOLINA ABA ELASTICA	40254	-	PASTA CLASSIFICADOR CRISTAL - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	PAPELAO	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 13,5000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	1962	-	PASTA EM L CR - ACP	UND	Papelaria Dinâmica Ltda		-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 22,2000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
											Total Parcial:	71.0	R\$ 109,9500	
Total de Itens da Cotação: 42							Total de Itens Impressos: 5							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	47155.hist1	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda		-	R\$ 19,9700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 199,7000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL	43983	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda		-	R\$ 5,4500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 545,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	30858	-	CANETA BIC CRISTAL PRETA - BIC	UND	Papelaria Tributária Ltda		-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 66,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	465	-	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA - BIC	UND	Papelaria Tributária Ltda		-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 66,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
ENVELOPE AMARELO PARA PAPEL A4	47265	-	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda		-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 60,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44
LIVRO ATA 100 FLS	43010	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda		-	R\$ 6,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 69,9000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44

31	MARCA TEXTO	44303	-	PINCEL MARCA TEXTO LUMIC AMARELO - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 63,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
32	MOLHA DEDO	43037	-	MOLHA DEDO 12G - WALEU - WALEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 22,6800	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
33	PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS	44975	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	800 Pacote	R\$ 12.000,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
38	PINCEL ATOMICO AZUL	184	-	PINCEL ATOMICO 1100-P AZUL - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 21,4800	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
39	PINCEL ATOMICO PRETO	186	-	TINTA P/PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 42,9600	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
											Total Parcial:	1578.0	R\$ 13.156,7200	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	40406	-	COLA - COLAFIX - COLAFIX	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	5 Tubo	R\$ 4,5000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
18	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	41040	-	corretivo liquido - maxx - maxx	embalagem	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 6,6000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
21	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144.	-	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 756,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
23	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	45146.	-	FITA - OUTROS	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 278,4000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
26	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	40228	-	GRAMPO TRILHO - IARA - IARA	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 14,4000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
41	RIBBOM CERA 110MMX 74M	20415.	-	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 147,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:44	
											Total Parcial:	293.0	R\$ 1.206,9000	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 5647.0 R\$ 66.498,3200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página